
Verksamhetsberättelse för Nysätra IF:s styrelse, verksamhetsåret 2020

Styrelsen för Nysätra IF får härmed lämna följande verksamhetsberättelse.

Styrelsen har under året bestått av: Evelina Hermansson ordförande, Emma Åhlén vice ordförande, 
Ulf Lundström sekreterare, Carola Pettersson kassör, Tore Fredriksson ledamot, Josefin Mollwing 
ledamot, Andreas Eliasson ledamot, Johanna Cardon suppleant och Robin Marksén suppleant.

Johan Lindmark och Erika Norsten avgick som styrelsemedlemmar vid årsmötet 2020.

Styrelsen har under året haft 6st protokollförda sammanträden, 200113, 200203, 200326, 200427, 
200611, 200924 samt två arbetsdagar som anläggningsgruppen anordnat.

Styrelsen har tillsammans med Bingosektionen ansökt om att tillhandahålla spel för allmännyttiga 
ändamål (Bingo) hos Spelinspektionen för de fem kommande åren.
Ansökan har även blivit beviljad av Spelinspektionen. 

I samarbete med anläggningsgruppen sökt pengar för barkning av elljusspåret och inventariebidrag 
för 10st nya sargskivor samt 9st discgolfkorgar och fått detta beviljat från RFSISU samt Robertsfors 
kommun.  Vi har sökt och fått beviljat Corona-stöd från staten.

En arbetsgrupp som arbetat med intern och extern kommunikation i föreningen, bestående av 
Emma Åhlén, Lisa Söderström och Evelina Hermansson, har under året haft ett protokollfört 
möte. Gruppen såg över rutiner för hur kommunikationen utåt på hemsidan ska hanteras, 
rutiner kring protokollhantering, samtalat kring frågan om begränsat registerutdrag för ledare 
samt arbetat fram ett utkast med innehåll till en föreningsfolder för att kunna visa 
medlemmarna på vad man får ut av att vara med i föreningen. Arbetet stagnerade på grund av 
pandemin med räknas med att fortlöpa efter årsmötet.

SISU har hållit en styrelseutbildning där även sektionerna deltog. 

Styrelsen har fortsatt att jobba med en Integritetspolicy samt föreningens värdegrundsarbete. Arbete
med att uppdatera medlemsregistret har påbörjats.

Som ett komplement till cirkelträningen då många avstod från att träna i grupp pga Covid-19 
körde vi igång motionsbingo. Motionsbingon gick ut på att fylla i en bingobricka med 25 rutor 
under en månad som uppmanade till olika former av fysisk aktivitet. Vi körde motionsbingo 
under april, maj och juni med ett stort deltagande. Efter varje månad lottades vinnare ut.

I november månad anordnade styrelsen även en Corona-anpassad uppskattning för de ideella i 
föreningen med femkamp i Ostkusthallen samt mat i klubbstugan.

Representanter från styrelsen har också deltagit i Robertsfors kommuns Idrottsråd.

Antalet medlemmar; familj (räknat som tre medlemmar), enskild och stödmedlem, uppskattas till 
cirka 160 st.

Verksamheter för år 2020 har varit, Motion (Cirkelträning, innebandy, föräldrainitiativ med 
flickfotboll samt discgolf) Basket, Skidor. Styrelsen hänvisar till respektive sektions 
verksamhetsberättelse.



På grund av den rådande Covd-19 situationen som vi har haft under 2020, och fortfarande har, så har
vi tvingats ställa in många aktiviteter som vi normalt har under året.

Vi vill tacka alla aktiva, ledare, föräldrar och övriga ideella. Tack vare era insatser får Nysätra IF 
fortsätta vara en livskraftig förening i norra delen av Robertsfors kommun! 
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